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	Решение кафедры
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УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКАЯ КАРТА УЧЕБНОЙ ДИСЦИПЛИНЫ 
«Комплексный анализ во внешнеэкономической деятельности» 
ДЛЯ ДНЕВНОЙ ФОРМЫ ПОЛУЧЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
	Номер раздела,
темы
	

Название раздела, темы
	Количество аудиторных часов
	Иное
	Форма контроля
знаний

	
	
	Лекции
	Практические
занятия
	Семинарские
занятия
	Лабораторные
занятия
	Количество часов
УСР
	
	

	
	
	
	
	
	
	Лек-ции
	ПЗ (СЗ)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Содержание комплексного анализа внешнеэкономической деятельности и его роль в системе управления
	2
	2
	
	
	2
	
	1,2; 10-16, 26
	Опрос, тесты

	2
	Анализ организационно-технического уровня и других условий хозяйственной деятельности
	6
	2
	
	
	2
	2
	1-5, 10, 13-17,  24, 25, 26
	Опрос, решение практических ситуаций, проверка заданий, обсуждение выводов, тесты. Контрольная работа по теме

	3
	Анализ производства и реализации продукции на экспорт
	8
	8
	
	
	2
	4
	1-5; 10-16;    18,  26
	Опрос, решение практических ситуаций, проверка заданий, обсуждение выводов, тесты. Контрольная работа по теме

	4
	Анализ операций импорта 
	4
	8
	
	
	2
	2
	1-5; 10-16;    18, 26
	Опрос, решение практических ситуаций, проверка заданий, обсуждение выводов, тесты. Контрольная работа по теме

	
	Итого за семестр
	20
	18
	
	
	8
	8
	
	ЗАЧЕТ

	5
	Анализ ресурсного потенциала организации
	10
	10
	
	
	4
	2
	10-16, 17, 18, 21, 22, 24,     25, 26
	Опрос, решение практических ситуаций, проверка заданий, обсуждение выводов, тесты. Контрольная работа по теме

	6
	Анализ расходов организации
	4
	8
	
	
	4
	2
	10-16, 18, 19. 21, 22, 23, 26
	Опрос, решение практических ситуаций, проверка заданий, обсуждение выводов, тесты. Контрольная работа по теме

	7
	Анализ финансовых результатов и обоснование на его основе  управленческих решений
	4
	6
	
	
	2
	4
	6-9, 10-16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 26
	Опрос, решение практических ситуаций, проверка заданий, обсуждение выводов, тесты. Контрольная работа по теме

	8
	Прогнозный анализ внешнеэкономической деятельности
	2
	2
	
	
	2
	2
	10, 17, 18,     22, 25
	Опрос, тесты, решение практических ситуаций


	
	Итого за семестр
	20
	26
	
	
	12
	10
	
	ЭКЗАМЕН

	
	ВСЕГО ЗА ГОД:
	40
	46
	
	
	20
	16
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